ANO II - EDIÇÃO 280 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2022 119

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-..t DIÁRIO OFICIAL
fto,s PREHIIURASPIAUIENSES

ID: D27725526DEA4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS DO PlAU Í

FUNDO MUN ICPAL DE SAÚDE
CNPJ: 07.806.207/0001-0S

Rua Marechal Rondon, centro, Barreiras do Piauí - PI
CEP 64.990-000

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2022

OBJ ETO: Contratação temporária dos serviços de Motorista, junto a esta municipalidade, com carga

horária de 40hs semanal. Confom,e definido no inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988.

Fllvorecitlo: We.,/ey Alves de Oliveira, CPF: 062.316.563-57

Valor mensal: R$ /,2 /2,00 (Mil d11ze11tos e doze reais).

BARREIRAS DO PIAUÍ - PI (PI), 01 de julho de 2022

"" rnuo ,B., souz.
SECRETÁRIO MUN ICIPAL DE SAÚDE

1D: 25864E97D7B64

D ECRETO N º 33, DE 22 DE JULHO DE 2022

Concede a Honraria "Honra ao Mérito Luiscorrelense
Professora Francisca Maria" a Senhora Fablana
Assunção de Souza

A Prefeita Municipal de Luís Correia-PI, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 51, inciso VI. da Lei Orgânica do Município de Lu ís Correia e/e art. 84, inciso
XXI, da Constituição Federa de 1988, pelo p r incípio da simetria e Decreto de n. 55, de 20 de
julho de 202 1 que prevê a concessão da honraria ao mér ito luiscorreiense Pro fessora Francisca
Maria, faz saber da promulgação do seguint e Decret o:

Art. 1° - Fica concedido a Senhora FABIANA ASSUNÇÃO DE SOUZA a comenda "HONRA
AO M ÉRITO LUISCORREIENSE PROFESSORA FRAN CISCA MARIA". constituindo-se de
"TÍTULO HONORfFICO" da Cidade d e L uís Corr e ia-PI.

Parágrafo Único - A presente honraria é concedida a Senhora FABIANA ASSUNÇÃO DE
SOU ZA tendo em vista o reconhecimento dos relevantes serviços prestados ao Município de
Lu ís Correia, bem como sua índole íntegr a e reputação ilibada no âmbito desta municipalidade.

Art. 2º - Este Decreto Executivo entrará em vigor na data de sua
publicação, r evogando-se as disposições em contrário.

MARIA DAS DORES ~~"t=~~~u
FONTENELE BIIIT0:566292813'111

BRITO:56629281349 == 2022.07.25 ,1:as:16

MARIA DAS DORES FONTEN ELE BRITO
Prefeita do M unicípio de Luís Correia

Av. Prefeito Antônio de Pádua da Costa Lima, 261 - Centro, CEP: 64220-000
CNPJ: 06.554.448,0()()1-33 - Luís Co.-rcia - Piaui

Pág;na 1 de 1

1D: 50340D0245A34

PREFEITURA MUNIC I PA L DE

WALL FERRAZ
.Juvent ude e Trabalho !

E X T RAT O D E ADITIVO DE C ONT RATO

Contrat o n. " 068/2021

P r egão P resen cial n .º 060/ 2 0 2 1

Proee••o Adm inistrativo n .º 091/2021

Contratante: Pre feitura Munic ipal de Wa ll Ferraz Piaul

Cont ratad o: C ICERA DA S ILVA OE ABREU 02431752305 - C. N .P.J. 42.170.778/0001 -99

O b jeto : Contro.toção de e mpresa pa r a pre stação de serviço de orn a m e ntação com o locoçõ.o dos

utens ílios e mobiliâ rios para atend e r aos eventos e recepções do município de W a ll F e rraz - PI.

P ra.ir:o: 12 (doze) meses a partir da assinatura d o contrato.

Data do assin a t ura: 22 de julho 2022.

L u iz Guilher m e M ala d e S ousa
P r e fe ito Municipal

Praça da Liberdade, n. " 257, bairro centro, Wall Ferraz Piaui, C.N.P.J. n. º
01.612.612/0001 -06 , CEP- 64.548-000

1D: AD7214ED3EB94
E S TADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNI CIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

EXTRATO DEPUBUCAÇÃO
•

DO P RIMEIRO T ERMO ADITIVO REFERENTE AO CONT RATO 038/2021

REFERê:NCIA : CONTRATO 038/2021 - P regão Eletrônico 003//2021

Objeto : O Prese nte Termo Ad iti vo tem por Obj e to a Prorrogação de Prazo e V igênc ia do Referido Conuato. a
partir da sua assinatura por 12 (doze) meses, tudo especificado no Processo Ad mi n istrativo nº 0 13/202 1 para
Con tn, tação de c m prcs;, P••r;, prcst,1ção ,Jc serviços ,Je locução ,Jc veíc ulo s para a lcn,Jer as necessi,Ja,Jes d a s
secreta ri as mun icipais d e Nazaré do Piau í.

CONTRATAN TE: PRE FEITU RA M UNI C I PAL DE NAZARÉ DO P IAU Í , ESTADO DO PIAUÍ, pessoa
jurídica de di re ito público, inscrita no CNPJ sob nº 06.554. 14 1/000 1-32, esta be lecida na Praça Doutor Sebas tião
Man ins, 478. m unicípio d e Na7,am do P ia uí - PI, com e ndereço de e -m ai l: lici tanuzurcd opia ui@)gmai l.c om , nesre
a to representado pelo Prefeito o S r , Ra imu ndo Nona to Costa.

CONTRATADA : SHAMMAH C ONS TR UÇÕE S E LOC A Ç Õ ES D E AUTOMOVEIS E IRELI , in scr ita
no C.N.P.J. (MF) sob o n .º 32.203.026/000 1-23. eslabclccida na c idade de Nazam do Piauí-PI. na rua D uque de
Caxias. n " 606. Centro. que apresentou os docu m e ntos ex igidos por lei. neste a to re p resenrndo por LEONCIO
RODRIGUES BEZERRA. RG n" 0366358620090 SESP/MA e CPF n" 052.035.733 -79.

Fun dam~nlação ~gal: an . 30. e/e a n . 57, um bos da Le i 8.666/93,

Vigência: 12 meses

Vu lor G lobal : R $ 185.850.00 (cento e oitenta e c inco m il e q uinhentos reais ).

F o n te d e R ecursos: FPM , ICMS, ISS. FMS. FNS, FMAS E OUTROS.

Dula d e A ssinulurn : 16 de m arço de 2022.

S igna tá r ios: PREFE I T U RA M UN IC IPAL DE NAZARÉ DO PIA U Í, pe la CONTRATANT E, S HAMMAH
CONSTR UCO ES E LOC A C O ES D E A UTOMOVEIS E I R E LI , CONTR ATADO.

C NPJ: 06.554.141/0001-32 - Pra ç a D r . S t!bastiã o Martins , 478 - C t!ntro - CEP 64825-000